
INR 

InslKulul Nolorlol Român 
Nr.603/21.05.2014 

HOTĂRÂRE 

Comisia pentru soluţionarea contestaţiilor formulate de candidaţii respinşi 
la înscrierea la examenul de definitivat pentru notarii stagiari, organizat în zilele de 10 
şi 12 iunie 2014, constituită în baza Hotărârii nr. 44/2014 a Consiliului Uniunii Naţionale a 
Notarilor Publici din România, formată din: 

- Notar public Radu Marian 
- Notar public Leancă Maria 
- Notar public Georgescu Mâdălina-Elena 
- Reprezentantul Ministerului Justiţiei Sima Maria - Coca 
- Reprezentantul Ministerului Justiţiei Tănase Cristina - Elena 

întrunită azi, 21.05.2014, pentru analizarea contestaţiilor formulate de candidaţii respinşi la 
înscriere la examen; 

în baza dispoziţiilor art. 6 alin. (4) din Regulamentul de organizare şi desfăşurare a 
examenului de definitivat pentru notarii stagiari şi a concursului de admitere în funcţia de 
de notar public, emite următoarea 

HOTĂRÂRE: 

Art.l. Se admit contestaţiile formulate de către candidaţii prevăzuţi în Anexa care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre, în vederea participării acestora la examenul de 
definitivat pentru notarii stagiari, organizat în zilele de 10 şi 12 iunie 2014. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se va comunica Colegiului Director al Camerei, pentru a fi 
adusă la cunoştinţa candidatului prin afişare la sediul acesteia şl se va publica pe site-ul 
Camerei, Uniunii şi ÎNR-ului. 

Art. 3. Hotărârea Comisiei pentru soluţionarea contestaţiilor formulate de candidaţii 
respinşi la înscrierea la examenul de definitivat pentru notarii stagiari este definitivă. 

Notar public Radu Marian 

Notar public Leancă Maria 

Notar public Georgescu Mădălina-Elena 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei Sima Maria - Coca 

O i 
Reprezentantul Ministerului Justiţiei Tănase Cristina - Elena 



ANEXA 

Nrcrt. Camera Notarilor Publici Numele şi prenumele 

1 ALBA IULIA AIOANEI LAVINIA 

2 ALBA IULIA HOTOIU ALEXANDRA 

3 ALBA IULIA PĂDURARIU (POENAR) IOANA - TEODORA 

4 BACĂU CASAPU LIVIU-ALEXANDRU 

5 BACĂU NECULAI ANDREEA 

6 BACĂU ZAHARIA CIORCILĂ-MIRCEA 
7 BRAŞOV CRISTEA AURELIA 

8 BRAŞOV CSORIKIOAN-CHRISTIAN 

9 BUCUREŞTI BARBU MIRCEA-RĂZVAN 

10 BUCUREŞTI COSMA AUREL 

11 BUCUREŞTI HARUŢA LUDMILA (URS) 

12 BUCUREŞTI MĂLĂIANU ANA-TEODORA 

13 CONSTANTA ROMAN PETRE CRISTIAN 

14 CONSTANTA SFIRCEA (BEJU) ELENA-RUANA 

15 CLUJ SULIMAN NAWAL 

16 GALAŢI QOLPAN DORU-CONSTANTIN 

17 IAŞI ANTOHIE RĂZVAN 

18 IAŞI BÂRZU ALEXANDRU 

19 IAŞI FÎNARU ALEXANDRU-NORU 

20 IAŞI LUNGU LOREDANA 

21 IAŞI TOADERIONUŢ-ALEXANDRU 

22 ORADEA PANĂ LAURA 

Notar public Radu Marian 

Notar public Leancă Maria 

Notar public Georgescu Mădălina-Elena 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei 

Sima Maria-Coca (X, 

Tănase Cristina Elena 



Nrcrt. Camera Notarilor Publici Numele şi prenumele 

23 ORADEA PETRIŞ PATRICIA 

24 ORADEA ŢARA VLAD GELU 

25 PITEŞTI GEORGESCU IULIA 

26 PITEŞTI IAGĂRU SĂNDICA-CLAUDIA 

27 SUCEAVA ANIJEI ANA-CATERINA 

28 SUCEAVA FOMIN LARISA 

29 SUCEAVA MANDICI MAGDA-ELENA 

30 SUCEAVA MITREA DELIA 

31 TÂRGU MUREŞ BĂLGĂRĂDEAN STELIAN-MARCEL 

32 TÂRGU MUREŞ CIOCEA VERONICA-MARIA 

33 TÂRGU MUREŞ MICLĂUŞ MARCELA-CRISTINA 

34 TÂRGU MUREŞ MOLDOVAN -PETRUŢ LUMINIŢA 

35 TIMIŞOARA GRAUR IOANA-ROXANA 

36 TIMIŞOARA HERDI MARIA-SNEJANA 

37 TIMIŞOARA INCZE ANDREEA 

38 TIMIŞOARA SCHINTEIE MARIANA 

39 TIMIŞOARA VLADU ROXANA-LAURA-MARIA 

Notar public Radu Marian 

Notar public Leancă Maria 

Notar public Georgescu Mădălina-Elena 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei Sima Maria-Coca C 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei Tănase Cristina Elena 



SITUAŢIA CENTRALIZATĂ 
a candidaţilor din cadrul Camera Notarilor Publici Oradea care au 

primit aviz favorabil de înscriere la examenul de definitivat 
din zilele de 10 şi 12 iunie 2014 

Nr crt. Camera Notarilor Publici . ;:'::Num«lefi::pi«numel€S: -v 
wmm1::: GABOR (FABIAN) MELINDA 

2. PANĂ LAURA 
^^QRAdEA, PETRIŞ PATRICIA 

4, s , ^ ŢARAVLAD GELU 

Notar public Radu Marian 

Notar public Leancă Maria 

Notar public Georgescu Mădălina-Elena 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei Sima Maria-Coca 

Reprezentantul Ministerului Justiţiei Tănase Cristina Elena 


